2020年 4月 23日

各 位

会 社 名 株式会社 平賀

代表者名 代表取締役社長 中前 圭司

 （コード：７８６３・ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 管理副本部長 上出 真太朗

 （TEL．03－3991－4541）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は 2020年 4月 23日開催の取締役会において、下記のとおり 2020年 6月１日付の組織変更及び人

事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

既存顧客の満足度向上とあわせて生産性の向上を図る為に営業本部と企画本部を統合する。

また拠点採算を明確にするため、拠点毎に本部を編成。

主力であるチラシ以外の受注強化を図る為にカテゴリー本部を新設し、クリエイティブ本部は

新規顧客開拓に特化するために再編。

  変更内容

①新設「第一営業本部」

札幌支店・仙台支店・高崎支店の営業部門と企画部門を「第一営業本部」として新設

②新設「第二営業本部」

本社(東京)の営業部門と企画部門を「第二営業本部」として新設し、「東京営業部」

「東京企画一部」「東京企画二部」「業務管理部」として編成

③新設「第三営業本部」

大阪支店の営業部門と企画部門を「第三営業本部」として新設し、「大阪営業一部」

「大阪営業二部」「大阪企画部」として編成

   ④新設「カテゴリー本部」

    「カテゴリー本部」を新設し、販促資材全般を扱う「販促サポート部」、WEB･SNS･52週販促に

特化した「情報ソリューション部」を編成

   ③再編「クリエイティブ本部」

    「第一企画営業部」「第二企画営業部」「第三企画営業部」「第四企画営業部」を解消し、

「企画営業部」として再編。

２．人事異動（2020年 6月 1日付）

（部門長）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役 柏 秀臣
常務取締役

クリエイティブ本部 本部長

生産本部 本部長

兼 購買部長
清水 修

生産本部 副本部長

兼 購買部長

取締役 第一営業本部 本部長

兼 仙台支店長
福島 隆

取締役 営業本部 副本部長

兼 仙台支店長

1

第二営業本部 本部長 大塚 光生 企画本部 本部長

第三営業本部 本部長 杉本 泰秀
営業本部 副本部長

兼 本社営業部長

カテゴリー本部 本部長 胡子 弘司 生産本部 本部長

クリエイティブ本部 本部長 北原 育雄
クリエイティブ本部

第二企画営業部長

管理本部 本部長

兼 財務経理部長
上出 真太朗

管理本部 副本部長

兼 財務経理部長

第二営業本部 副本部長 佐藤 昭仁
クリエイティブ本部

第四企画営業部長

管理本部 副本部長

兼 経営企画部長
石田 健二 管理本部 経営企画部長

第一営業本部 札幌支店長 向山 元明 営業本部 札幌支店長

第一営業本部 高崎支店長 加藤 浩一 営業本部 高崎支店長

第二営業本部 東京営業部長 中西 弘樹 クリエイティブ本部 副本部長

第二営業本部 東京企画一部長 遠藤 裕一 企画本部 企画一部長

第二営業本部 東京企画二部長 伊東 泰大 企画本部 企画二部長

第二営業本部 業務管理部長 田中 哲也 企画本部 企画管理部長

第三営業本部 大阪営業一部長 北垣 育子 営業本部 大阪支店 営業部長

第三営業本部 大阪営業二部長 見浦 建市 営業本部 大阪支店長

第三営業本部 大阪企画部長

兼 クリエイティブ本部

第二クリエイティブ部長

芝谷 泰史
クリエイティブ本部

第二クリエイティブ部長

クリエイティブ本部

企画営業部長
田崎 礼老奈

クリエイティブ本部

第一企画営業部長

カテゴリー本部

販促サポート部長
鎌滝 映樹 生産本部 埼玉工場 ＰＯＰ課長

カテゴリー本部

情報ソリューション部長
石井 章夫

クリエイティブ本部

第三企画営業部長

以 上

2

株
主
総
会

監
査
役
会

内
部
監
査
部

取
締
役
会

社

長

生産本部

管理本部 経営企画部

人事総務部

財務経理部

クリエイティブ本部 企画営業部

第一クリエイティブ部

第一クリエイティブ部

カテゴリー本部 販促サポート部

情報ソリューション部

工務部

購買部

埼玉工場

和歌山工場

札幌支店

仙台支店

高崎支店

第一営業本部

東京営業部

東京企画一部

東京企画二部

業務管理部

第二営業本部

大阪営業一部

大阪営業二部

大阪企画部

第三営業本部

組織図

3

	組織変更および人事異動に関するお知らせ
	組織図